
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 18 березня 2016 року № 23

м. Кіровоград

Про  рішення  Суботцівської
сільської  ради  сьомого  скликання
від 14 січня 2016 року № 81

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації Шеремета С.В., директора департаменту екології та природних
ресурсів Кіровоградської обласної державної адміністрації Ковтунова О.В.,
голови  постійної  комісії  обласної  ради  Кайдаша  Ю.А.  про  рішення
Суботцівської сільської ради сьомого скликання від 14 січня 2016 року № 81
“Про звернення депутатів Суботцівської сільської ради до Кіровоградської
обласної  ради,  народного  депутата  України  по  102  виборчому  округу
О.Довгого  “Про  внесення  змін  до  чинного  законодавства  щодо  рентної
плати за використання надр загальнодержавного значення”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  розглянути

питання,  порушене  депутатами  Суботцівської  сільської  ради,  та  надати
обласній  раді  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  чинного  законодавства
України  стосовно  розподілу  рентної  плати  за  користування  надрами  між
державним та місцевими бюджетами.

3. Розглянути  дане  питання  на  засіданні  постійної  комісії  після
надходження  до  обласної  ради  відповідних  пропозицій  від  обласної
державної адміністрації.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

